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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Blanca Martin, Adrian

   Boutarga , Bilal

   Chouiakh , Moussa

   Cifuentes Heras, Nicole Patricia

   Da Silva Viejo, Alexis Daniel

   Dancianu , Gabriel David

   Del Pozo Pulido, Erik

   El Abbadi Aissaoui, Sara

   El Mannachi , Mohamed Amin

   Fernández López, Leire

   Fresneda Sánchez, Paula

   Gaitán Carrero, Álvaro

   Gallardo Posada, Jesús

   Gallego Delgado, David

   García Carrillo, Alejandro

   García Hidalgo, Adrián

   Giménez Andrés, Daniel

   Gómez Criado, Aitana

   Gualoto Collaguazo, Emily Amaya

   Guisado Vaquero, Paula

   Hakobyan Muradyan, Arman

   Jeniah Ben Mezuar Oulad Ladda, Yasín

   Lacroix Menchero, Paula

   Lamadrid Ochaga, Martin

   López Gabarre, Verónica

   Macho Redondo, Jimena

   Manjón Laina, Juan Manuel

   Manzanero Peña, Rocío

   Mesa Santa, Jerónimo

   Muñoz Layrana, Roberto Oscar

   Muñoz Trigo, Alejandro

   Nicolas Alonso, Irene

   Osuna Villalobos, Maria

   Paczkowski , Karolina

   Pinilla López, Leire

   Pinilla López, Naia

   Prado Torralbo, Carla

   Requena Otero, Sergio

   Rodríguez Martínez, Samuel

   Romero Cardoso, Carmen

   Saiz Flandez, Patricia

   Sánchez Torres, Daniel

****3065

****7286

****5380

****6578

****6769

****0872

****9106

****9105

****3260

****9872

****0322

****6135

****0308

****6106

****9468

****709

****1636

****5773

****0292

****5867

****5149

****4516

****0278

****1797

****4037

****8921

****5462

****7764

****1400

****0694

****0401

****0030

****9329

****0476

****0582

****0599

****0575

****6857

****2559

****0544

****1635

****240

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28029652 - CP INF-PRI FRANCISCO DE QUEVEDO

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

4

5,5

5,5

4

4

4

5

5,5

6,5

5,5

4

4

5,5

4

4

4

4

5,5

4

4

5,5

5,5

4

5,5

7,5

2

5,5

4

7

7

4

4

4

4

5,5

5,5

7

4

5,5

5,5

4

5,5

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Santamaría Suárez, Judith

   Sevilla Cambra, Mario

   Toumi , Yahya

   Triviño De Nova, Sara

   Valencia Duque, Brayan Andres

****2542

****7752

****6112

****5507

****8911

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029652 - CP INF-PRI FRANCISCO DE QUEVEDO

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

4

14

4

6

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Sevilla Cambra, Mario

   López Gabarre, Verónica

   Muñoz Layrana, Roberto Oscar

   Prado Torralbo, Carla

   Mesa Santa, Jerónimo

   El Mannachi , Mohamed Amin

   Triviño De Nova, Sara

   Rodríguez Martínez, Samuel

   Hakobyan Muradyan, Arman

   Sánchez Torres, Daniel

   Jeniah Ben Mezuar Oulad Ladda, Yasín

   Chouiakh , Moussa

   Gómez Criado, Aitana

   Boutarga , Bilal

   Fernández López, Leire

   Gallardo Posada, Jesús

   Romero Cardoso, Carmen

   Pinilla López, Leire

   Pinilla López, Naia

   Lamadrid Ochaga, Martin

   Manjón Laina, Juan Manuel

   El Abbadi Aissaoui, Sara

   Del Pozo Pulido, Erik

   Santamaría Suárez, Judith

   Toumi , Yahya

   Da Silva Viejo, Alexis Daniel

   García Hidalgo, Adrián

   Valencia Duque, Brayan Andres

   García Carrillo, Alejandro

   Nicolas Alonso, Irene

   Gallego Delgado, David

   Manzanero Peña, Rocío

   Gaitán Carrero, Álvaro

   Requena Otero, Sergio

   Lacroix Menchero, Paula

   Gualoto Collaguazo, Emily Amaya

   Fresneda Sánchez, Paula

****7752

****4037

****0694

****0575

****1400

****3260

****5507

****2559

****5149

****240

****4516

****5380

****5773

****7286

****9872

****0308

****0544

****0582

****0599

****1797

****5462

****9105

****9106

****2542

****6112

****6769

****709

****8911

****9468

****0030

****6106

****7764

****6135

****6857

****0278

****0292

****0322

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029652 - CP INF-PRI FRANCISCO DE QUEVEDO

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029652 - CP INF-PRI FRANCISCO DE QUEVEDO

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28029615 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28032420 - CP INF-PRI JOHN LENNON

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28039761 - CP INF-PRI ENRIQUE TIERNO GALVAN

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

14

7,5

7

7

7

6,5

6

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Muñoz Trigo, Alejandro

   Paczkowski , Karolina

   Dancianu , Gabriel David

   Saiz Flandez, Patricia

   Giménez Andrés, Daniel

   Blanca Martin, Adrian

   Guisado Vaquero, Paula

   Cifuentes Heras, Nicole Patricia

   Osuna Villalobos, Maria

   Macho Redondo, Jimena

****0401

****0476

****0872

****1635

****1636

****3065

****5867

****6578

****9329

****8921

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28070731 - CP INF-PRI FRANCISCO DE GOYA

28069753 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Antolín Robledo, Saúl

   Arnau Sanz, Hugo

   Ballesteros Tejedor, Mario

   Brito Palomino, Alejandra

   Cerafin , Alex

   Cifuentes Soria, Nicolas

   Cuadrado Jurado, Emma

   De la Vieja Fraile, Rebeca

   De Sande De las Heras, Ana

   Durán García, Noelia

   Expósito Torres, Daniel

   Fernández Aparisi, David

   Fernández Cruz, Adrián

   Galindo Díaz, Lucas

   García González, Adriana

   García González, Álvaro

   García Paredes, Diego

   García Paredes, Nicolás

   García Romero, Carlos

   García Sánchez, Roberto

   García Suela, Jorge

   González López, Laura

   González López, Paula

   Gutiérrez Berrocal, Gerard

   Herrera Puy, Mario

   Ivaylov Iliev, Kaloian

   Jiménez Contreras, Aroa

   Jiménez Santiago, Javier

   Johnson , Katrina Victory

   Joseph Omorogbe, Faith

   Lorente Rodríguez, María

   Manescu , Carla Daria

   Martínez Chico, Alicia

   Mir Santamaría, Nerea

   Montero Blanco, Vera

   Montero Nielfa, Ekain

   Morante Guzmán, Maria Isabel

****7897

****5809

****4097

****2545

****2149

****6925

****4271

****1156

****3473

****6039

****1906

****9323

****1259

****6491

****4299

****4282

****5861

****5878

****1984

****1883

****2458

****9919

****9926

****2808

****1381

****5512

****1181

****5047

****1774

****6329

****4473

****9332

****8565

****1582

****9485

****9357

****5804

28045131 - CP INF-PRI RAYUELA

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28049468 - CP INF-PRI JOAN MIRO

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28045128 - CP INF-PRI LA CAÑADA

28067771 - CP INF-PRI MANUELA MALASAÑA

28028362 - CP INF-PRI ANDRES MANJON

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28060270 - CP INF-PRI-SEC SALVADOR DALI

28045131 - CP INF-PRI RAYUELA

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28067771 - CP INF-PRI MANUELA MALASAÑA

28045131 - CP INF-PRI RAYUELA

28045131 - CP INF-PRI RAYUELA

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28010576 - CP INF-PRI ERMITA DEL SANTO

28045128 - CP INF-PRI LA CAÑADA

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28028362 - CP INF-PRI ANDRES MANJON

28049390 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28045131 - CP INF-PRI RAYUELA

4

4

4

4

4

4

4

4

7

4

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5,5

4

5,5

6

14

4

4

5,5

4

4

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   Muñoz García, Miguel Ángel

   Onica , Amalia Ioana

   Palencia Ruiz, Raquel

   Pintos Hernández, Maria

   Ramos Sanz, Izan

   Reyes , Lance Gabriel

   Rocha García, Rodrigo

   Rubio Moya, Marta

   Salas Delgado, Jesús

   Salvatierra González, Leire

   Sánchez Bernal, Laura

   Segovia González, Alba

   Tejero Aparicio, Luna

   Ukhach , Anna Krystyna

   Urbano Vivas, Iván

   Valle Recuero, Natalia

   Berrocal Solis, Héctor

   Campillo Gómez, Naiara

   Durán Campos, Christian

   Peláez Castillo, Yessica

   Del Valle García, Adrian

   Hernández Mota, Tomeu

   López Márquez, Yoel

   Moreno Amador, Héctor

   Osazuwa Omoruyi, Sydney Ehizogie

   Santos Del Hierro, Nerea

   Valle Durán, Miguel

****1187

****9167

****1274

****4544

****9697

****2125

****3374

****8893

****1982

****6282

****1728

****9296

****1151

****9478

****1255

****1231

****4043

****5256

****6896

****9687

****4496

****1021

****6850

****4676

****2722

****3983

****6360

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28028362 - CP INF-PRI ANDRES MANJON

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28028362 - CP INF-PRI ANDRES MANJON

28035421 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

C.I.P.E. VILLA ROMANA

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28033825 - CP INF-PRI CONCEPCION ARENAL

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28049390 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28036140 - CP INF-PRI ROSALIA DE CASTRO

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

IES JUAN DE PADILLA

28042139 - CPR INF-PRI-SEC ALHUCEMA

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO

LA MENNAIS REINOSA-SAN JOS¿

IES THALASSA

28039803 - IES SALVADOR ALLENDE

28065632 - SIES SECCION DEL IES AFRICA EN MORALEJA 
DE ENMEDIO
28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28038872 - IES LA FORTUNA

28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE SILVA

4

4

4

4

5,5

4

4

4

4

5,5

4

4

5,5

4

4

4

6

4

4

4

4

0

7

2

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 4º de E.S.O.

   Barahona Del Real, Óscar

   García de Cuerva Martín, Beatriz

   Morilla Alonso, Hugo

   Nchana Nganke, Leticia

   Pérez Fernández, Daniel

****7585

****158

****550

****3325

****2203

28041275 - CPR INF-PRI-SEC LOS NARANJOS

28058664 - IES BARRIO LORANCA

28070962 - IES CARPE DIEM

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

4

5,5

4

4

5,5

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

   Almendro Bermejo, Lucía

   Álvarez Rodríguez, Elia

   Aybar Pérez, Daniel

   Buabent Tavira, Mª Teresa

   Carralero Ortiz, Lucía

   Clavero López Hontanar, Itziar

   Crespo Berrocal, Marcos

   De Álvaro Mena, Cristina

   De Torres Ortiz, Aitana

   Díaz Jiménez, David

   Díaz Ramos, María

   Domínguez López, Félix

   Escudero Prats, Amaya

   Espadas Alonso, Sergio

   Espinar Martínez, Cristian

   Farias Arroyo, Nerea

   Fernández Magariños, Daniel

   Fernández Sainz, Angel

   Gala Gallardo, Carla

   García Bernal, Manuel

   García Honrado, Bruno

   García Jiménez, Aitor

   Godino García, Tania

   González García, Jesús

   González González, Noelia

   González Paz, Lucía

   Heredia Casado, Laura

   Jérica Sánchez, Angel

   Jorge Pulido, Rosalía

   López Flórez, Ángela

   López Mérida, Oliver

   Martín Herrero, Carlos

   Martin Pérez de Bustos, Alonso

   Molina Rodríguez, Angel

   Montero González, Carlos

   Montero Parra, Alvaro

   Morel De León, Mirella

****120

****752

****437

****550

****529

****1207

****369

****8304

****345

****165

****298

****109

****158

****537

****542

****269

****093

****5277

****471

****858

****068

****016

****283

****075

****2312

****062

****7996

****5401

****1318

****369

****676

****796

****004

****0135

****984

****9593

****9891

28060270 - CP INF-PRI-SEC SALVADOR DALI

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28041275 - CPR INF-PRI-SEC LOS NARANJOS

28041275 - CPR INF-PRI-SEC LOS NARANJOS

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28042139 - CPR INF-PRI-SEC ALHUCEMA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28060270 - CP INF-PRI-SEC SALVADOR DALI

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO
28033850 - IES GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28045803 - IES HUMANES

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28041275 - CPR INF-PRI-SEC LOS NARANJOS

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

8

13

10,5

14

12

10

4

17

12

8

12

8

4

14

4

10

10

4

8

11,5

10

4

10

11

8

4

8

10

7

12

5,5

11

8

5,5

8

8

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

   Paredes Martin, Raúl

   Pulupa Lincango, Allison Dyamela

   Romero González, Jaime

   Ruiz Alcázar, Yune

   Ruiz Marín, Laura

   Sánchez Sánchez, Jaime

   Sanz Robles, Sergio

   Sereno López, Marta

   Timón Sánchez, Irene

   Vigara Cantarero, Paula

   Zambrano De Marco, Mario

****4125

****680

****532

****644

****525

****139

****861

****861

****604

****061

****693

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28060270 - CP INF-PRI-SEC SALVADOR DALI

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

10

9,5

12

8

12

10

10

10

8

12

14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Benavente López, Aitana

   Benítez Montero, Marta

   Blanco Alegre, Cristina

   Caballero Medina, Yaiza

   Cabañas Horcajuelo, María

   Campos Rodríguez, Hugo

   Canales Cortés, Adrián

   Castaño Borrega, Carolina

   De Frutos Gutiérrez, Celia

   De Vega Serrano, Laura

   Díaz Iglesias, Sergio

   Domínguez Lendínez, Marta

   El Kharraz Msied, Aiman

   Esteban Sedeño, Daniel

   Fernández Aparisi, Daniel

   Frías Ardura, Marta

   García Camacho, Lucía

   García Rodríguez, Ángela

   García Villalba, Alejandro

   Garoz Romero, Mara

   Garrido Escudero, Claudia

   Garrido Marcos, Alejandro

   Gómez Bapori, Lucía

   Gómez García, Natalia

   Gómez López, Andrea

   Gómez Pérez, Aitana

   González Arriaza, Andrea Maria

   González González, Paula

   Hernández De Lucas, Raquel

   Huidobro Fernández, Alvaro

   Llera Sánchez, Iván

   Maestro Haro, Carlota

   Marín Moreno, Sofia

   Marín Muñoz, Nicolás

   Martín Pérez, Marcos

   Miranda Puerto, Alejandro

****233

****652

****420

****092

****198

****432

****766

****146

****352

****109

****4576

****8007

****9511

****127

****531

****480

****252

****110

****148

****086

****103

****764

****889

****079

****945

****989

****1476

****958

****055

****902

****822

****817

****9109

****5730

****661

****939

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO
28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28042991 - IES VICTORIA KENT

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28058664 - IES BARRIO LORANCA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28038446 - IES NARCIS MONTURIOL

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28038586 - CPR INF-PRI-SEC N.I.L.E.

28023066 - CPR INF-PRI-SEC VILLA DE MOSTOLES

28037961 - CPR INF-PRI-SEC FUENLABRADA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28040623 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO LA 
AMISTAD
28065632 - SIES SECCION DEL IES AFRICA EN MORALEJA 
DE ENMEDIO
28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28064160 - CP INF-PRI-SEC PRINCIPES DE ASTURIAS

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28037961 - CPR INF-PRI-SEC FUENLABRADA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28038586 - CPR INF-PRI-SEC N.I.L.E.

8

10

8

10

9,5

4

10

2

12

11

6

11

4

9,5

12

14

10

8

4

4

10

4

5,5

8

2

8

4

8

9,5

10

4

4

15,5

10

13,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Ciencias)

   Moreno Castaño, Óscar

   Moreno Gallardo, Claudia

   Navarro Gómez, Daniel

   Ndjeng Lluch, Sheila

   Pardo Real, Cristina

   Pérez Gómez, Ainhoa

   Pérez Mirado, Alejandro

   Pérez Rodríguez, Nerea

   Portero Pinto, Lucía

   Rodríguez Méndez, Miriam

   Rodríguez Santos, Diego

   Roldán Cañas, Alejandro

   Romero Sampablo, Marcos

   Rosillo Delgado, Lucía

   Ruiz Ciudad, Alba

   Ruiz Delgado, Soraya

   San Segundo Andrino, Daniel

   Sánchez Gómez, Noelia

   Serrano Ursúa, Paula

   Simón Marín, Rocío

   Tejedor Muñoz, Verónica

   Vaquerín Jiménez, Julia

   Vara García, Clara

   Velasco Folgado, Rafael

   Velaz Santamaría, Pablo

   Zarcero Pioz, David

   De Gracia Díaz, Naiara

   El Mourabet Ben Ahmed, Isam

****8068

****772

****435

****656

****619

****651

****697

****570

****3954

****802

****915

****133

****651

****4255

****589

****121

****908

****461

****7780

****606

****590

****715

****764

****482

****089

****33

****689

****1845

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO
28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28060270 - CP INF-PRI-SEC SALVADOR DALI

28040623 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO LA 
AMISTAD
28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28037961 - CPR INF-PRI-SEC FUENLABRADA

28070962 - IES CARPE DIEM

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28074852 - IES EL CAÑAVERAL

28060270 - CP INF-PRI-SEC SALVADOR DALI

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28040623 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO LA 
AMISTAD
28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO
28038537 - CPR INF-PRI-SEC PAX-CASVI

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28073276 - CPR PRI-SEC BROTMADRID

28040623 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO LA 
AMISTAD
28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO
28042991 - IES VICTORIA KENT

28028374 - IES DIONISIO AGUADO

IES LIBERTAD

4

14

8

4

14

9,5

4

10,5

14

10

9,5

2

8

4

14

8

8

5

4

8

4

9,5

9,5

4

4

5,5

4

14,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Barbero Merino, Diego

   Nieto Sánchez, Guillermo

   Zuil Conejo, Rubén

****594

****562

****481

28042051 - IES DOLORES IBARRURI

28038860 - IES LA SERNA

28038586 - CPR INF-PRI-SEC N.I.L.E.

8

4

4

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Lorente Rodríguez, María

   De Sande De las Heras, Ana

   Joseph Omorogbe, Faith

   Salvatierra González, Leire

   Ramos Sanz, Izan

   Tejero Aparicio, Luna

   Mir Santamaría, Nerea

   Johnson , Katrina Victory

   Jiménez Contreras, Aroa

   Expósito Torres, Daniel

   Manescu , Carla Daria

   Pintos Hernández, Maria

   Onica , Amalia Ioana

   Montero Blanco, Vera

   González López, Laura

   De la Vieja Fraile, Rebeca

   Muñoz García, Miguel Ángel

   Valle Recuero, Natalia

   Urbano Vivas, Iván

   Palencia Ruiz, Raquel

   Salas Delgado, Jesús

   García Romero, Carlos

   Brito Palomino, Alejandra

   Cifuentes Soria, Nicolas

   Sánchez Bernal, Laura

   García González, Álvaro

   García González, Adriana

   González López, Paula

   Ukhach , Anna Krystyna

   García Sánchez, Roberto

   Martínez Chico, Alicia

   Ivaylov Iliev, Kaloian

   Antolín Robledo, Saúl

   Segovia González, Alba

   Montero Nielfa, Ekain

   Galindo Díaz, Lucas

   Herrera Puy, Mario

   Fernández Cruz, Adrián

****4473

****3473

****6329

****6282

****9697

****1151

****1582

****1774

****1181

****1906

****9332

****4544

****9167

****9485

****9919

****1156

****1187

****1231

****1255

****1274

****1982

****1984

****2545

****6925

****1728

****4282

****4299

****9926

****9478

****1883

****8565

****5512

****7897

****9296

****9357

****6491

****1381

****1259

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28045131 - CP INF-PRI RAYUELA

28033825 - CP INF-PRI CONCEPCION ARENAL

28035421 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

28036140 - CP INF-PRI ROSALIA DE CASTRO

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28045131 - CP INF-PRI RAYUELA

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28010576 - CP INF-PRI ERMITA DEL SANTO

28028362 - CP INF-PRI ANDRES MANJON

28028362 - CP INF-PRI ANDRES MANJON

28028362 - CP INF-PRI ANDRES MANJON

28028362 - CP INF-PRI ANDRES MANJON

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28033761 - CP INF-PRI FREGACEDOS

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28040842 - CP INF-PRI LORANCA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28045128 - CP INF-PRI LA CAÑADA

28045128 - CP INF-PRI LA CAÑADA

28045131 - CP INF-PRI RAYUELA

28045131 - CP INF-PRI RAYUELA

28049390 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28049390 - CP INF-PRI ANTONIO MACHADO

28049468 - CP INF-PRI JOAN MIRO

28060270 - CP INF-PRI-SEC SALVADOR DALI

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

14

7

6

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Cerafin , Alex

   Gutiérrez Berrocal, Gerard

   Rocha García, Rodrigo

   Ballesteros Tejedor, Mario

   Arnau Sanz, Hugo

   García Paredes, Diego

   García Paredes, Nicolás

   Durán García, Noelia

   Cuadrado Jurado, Emma

   Rubio Moya, Marta

   Fernández Aparisi, David

   García Suela, Jorge

   Jiménez Santiago, Javier

   Reyes , Lance Gabriel

   Morante Guzmán, Maria Isabel

   Berrocal Solis, Héctor

   Peláez Castillo, Yessica

   Durán Campos, Christian

   Campillo Gómez, Naiara

   López Márquez, Yoel

   Valle Durán, Miguel

   Santos Del Hierro, Nerea

   Osazuwa Omoruyi, Sydney Ehizogie

   Del Valle García, Adrian

   Moreno Amador, Héctor

   Hernández Mota, Tomeu

****2149

****2808

****3374

****4097

****5809

****5861

****5878

****6039

****4271

****8893

****9323

****2458

****5047

****2125

****5804

****4043

****9687

****6896

****5256

****6850

****6360

****3983

****2722

****4496

****4676

****1021

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28065528 - CP INF-PRI CARLOS CANO

28067771 - CP INF-PRI MANUELA MALASAÑA

28067771 - CP INF-PRI MANUELA MALASAÑA

C.I.P.E. VILLA ROMANA

28045131 - CP INF-PRI RAYUELA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO
28042139 - CPR INF-PRI-SEC ALHUCEMA

IES JUAN DE PADILLA

28039803 - IES SALVADOR ALLENDE

28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE SILVA

28038872 - IES LA FORTUNA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

LA MENNAIS REINOSA-SAN JOS¿

28065632 - SIES SECCION DEL IES AFRICA EN MORALEJA 
DE ENMEDIO
IES THALASSA

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2

6

4

4

4

7

4

4

4

4

2

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 4º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Pérez Fernández, Daniel

   García de Cuerva Martín, Beatriz

   Barahona Del Real, Óscar

   Morilla Alonso, Hugo

   Nchana Nganke, Leticia

****2203

****158

****7585

****550

****3325

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28058664 - IES BARRIO LORANCA

28041275 - CPR INF-PRI-SEC LOS NARANJOS

28070962 - IES CARPE DIEM

5,5

5,5

4

4

4

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   De Álvaro Mena, Cristina

   Espadas Alonso, Sergio

   Buabent Tavira, Mª Teresa

   Zambrano De Marco, Mario

   Álvarez Rodríguez, Elia

   López Flórez, Ángela

   Carralero Ortiz, Lucía

   Vigara Cantarero, Paula

   Ruiz Marín, Laura

   Romero González, Jaime

   De Torres Ortiz, Aitana

   Díaz Ramos, María

   García Bernal, Manuel

   González García, Jesús

   Martín Herrero, Carlos

   Aybar Pérez, Daniel

   Sanz Robles, Sergio

   Jérica Sánchez, Angel

   García Honrado, Bruno

   Clavero López Hontanar, Itziar

   Sánchez Sánchez, Jaime

   Farias Arroyo, Nerea

   Fernández Magariños, Daniel

   Godino García, Tania

   Paredes Martin, Raúl

   Sereno López, Marta

   Pulupa Lincango, Allison Dyamela

   Martin Pérez de Bustos, Alonso

   Díaz Jiménez, David

   Montero Parra, Alvaro

   Montero González, Carlos

   Gala Gallardo, Carla

   Heredia Casado, Laura

   Domínguez López, Félix

   Timón Sánchez, Irene

   González González, Noelia

   Ruiz Alcázar, Yune

   Almendro Bermejo, Lucía

****8304

****537

****550

****693

****752

****369

****529

****061

****525

****532

****345

****298

****858

****075

****796

****437

****861

****5401

****068

****1207

****139

****269

****093

****283

****4125

****861

****680

****004

****165

****9593

****984

****471

****7996

****109

****604

****2312

****644

****120

28042139 - CPR INF-PRI-SEC ALHUCEMA

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO
28041275 - CPR INF-PRI-SEC LOS NARANJOS

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28041275 - CPR INF-PRI-SEC LOS NARANJOS

28041275 - CPR INF-PRI-SEC LOS NARANJOS

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28060270 - CP INF-PRI-SEC SALVADOR DALI

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28060270 - CP INF-PRI-SEC SALVADOR DALI

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28045803 - IES HUMANES

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28060270 - CP INF-PRI-SEC SALVADOR DALI

17

14

14

14

13

12

12

12

12

12

12

12

11,5

11

11

10,5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9,5

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Jorge Pulido, Rosalía

   Molina Rodríguez, Angel

   López Mérida, Oliver

   Espinar Martínez, Cristian

   Escudero Prats, Amaya

   González Paz, Lucía

   Crespo Berrocal, Marcos

   García Jiménez, Aitor

   Fernández Sainz, Angel

   Morel De León, Mirella

****1318

****0135

****676

****542

****158

****062

****369

****016

****5277

****9891

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28033850 - IES GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

7

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Marín Moreno, Sofia

   Portero Pinto, Lucía

   Frías Ardura, Marta

   Ruiz Ciudad, Alba

   Pardo Real, Cristina

   Moreno Gallardo, Claudia

   Martín Pérez, Marcos

   Fernández Aparisi, Daniel

   De Frutos Gutiérrez, Celia

   Domínguez Lendínez, Marta

   De Vega Serrano, Laura

   Pérez Rodríguez, Nerea

   Benítez Montero, Marta

   Garrido Escudero, Claudia

   Marín Muñoz, Nicolás

   Canales Cortés, Adrián

   Huidobro Fernández, Alvaro

   Caballero Medina, Yaiza

   García Camacho, Lucía

   Rodríguez Méndez, Miriam

   Vara García, Clara

   Esteban Sedeño, Daniel

   Rodríguez Santos, Diego

   Hernández De Lucas, Raquel

   Cabañas Horcajuelo, María

   Pérez Gómez, Ainhoa

   Vaquerín Jiménez, Julia

   García Rodríguez, Ángela

   Benavente López, Aitana

   Navarro Gómez, Daniel

   San Segundo Andrino, Daniel

   Ruiz Delgado, Soraya

   Gómez García, Natalia

   Blanco Alegre, Cristina

   Simón Marín, Rocío

   González González, Paula

****9109

****3954

****480

****589

****619

****772

****661

****531

****352

****8007

****109

****570

****652

****103

****5730

****766

****902

****092

****252

****802

****764

****127

****915

****055

****198

****651

****715

****110

****233

****435

****908

****121

****079

****420

****606

****958

28037961 - CPR INF-PRI-SEC FUENLABRADA

28037961 - CPR INF-PRI-SEC FUENLABRADA

28040623 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO LA 
AMISTAD
28040623 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO LA 
AMISTAD
28040623 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO LA 
AMISTAD
28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28037961 - CPR INF-PRI-SEC FUENLABRADA

28038586 - CPR INF-PRI-SEC N.I.L.E.

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO
28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28042991 - IES VICTORIA KENT

28065632 - SIES SECCION DEL IES AFRICA EN MORALEJA 
DE ENMEDIO
28070962 - IES CARPE DIEM

28040623 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO EDUCATIVO LA 
AMISTAD
28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28073276 - CPR PRI-SEC BROTMADRID

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

15,5

14

14

14

14

14

13,5

12

12

11

11

10,5

10

10

10

10

10

10

10

10

9,5

9,5

9,5

9,5

9,5

9,5

9,5

8

8

8

8

8

8

8

8

8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Ciencias)

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Gómez Pérez, Aitana

   Romero Sampablo, Marcos

   Díaz Iglesias, Sergio

   Gómez Bapori, Lucía

   Zarcero Pioz, David

   Sánchez Gómez, Noelia

   Serrano Ursúa, Paula

   Miranda Puerto, Alejandro

   Velaz Santamaría, Pablo

   Moreno Castaño, Óscar

   Maestro Haro, Carlota

   González Arriaza, Andrea Maria

   García Villalba, Alejandro

   Garoz Romero, Mara

   Rosillo Delgado, Lucía

   Velasco Folgado, Rafael

   Pérez Mirado, Alejandro

   Llera Sánchez, Iván

   El Kharraz Msied, Aiman

   Tejedor Muñoz, Verónica

   Campos Rodríguez, Hugo

   Ndjeng Lluch, Sheila

   Garrido Marcos, Alejandro

   Castaño Borrega, Carolina

   Gómez López, Andrea

   Roldán Cañas, Alejandro

   El Mourabet Ben Ahmed, Isam

   De Gracia Díaz, Naiara

****989

****651

****4576

****889

****33

****461

****7780

****939

****089

****8068

****817

****1476

****148

****086

****4255

****482

****697

****822

****9511

****590

****432

****656

****764

****146

****945

****133

****1845

****689

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28060270 - CP INF-PRI-SEC SALVADOR DALI

28023066 - CPR INF-PRI-SEC VILLA DE MOSTOLES

28042191 - CP INF-PRI-SEC VELAZQUEZ

28042991 - IES VICTORIA KENT

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO
28038537 - CPR INF-PRI-SEC PAX-CASVI

28038586 - CPR INF-PRI-SEC N.I.L.E.

28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO
28040556 - CPR INF-PRI-SEC MANUEL BARTOLOME 
COSSIO
28041342 - CPR INF-PRI-SEC ALBANTA

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28046510 - CPR INF-PRI-SEC MONCAYO

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048877 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE LA VEGA

28048993 - CPR INF-PRI-SEC MADRIGAL

28058664 - IES BARRIO LORANCA

28060270 - CP INF-PRI-SEC SALVADOR DALI

28038446 - IES NARCIS MONTURIOL

28064160 - CP INF-PRI-SEC PRINCIPES DE ASTURIAS

28074852 - IES EL CAÑAVERAL

IES LIBERTAD

28028374 - IES DIONISIO AGUADO

8

8

6

5,5

5,5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2

2

2

14,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28069844 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "JIMENA MENENDEZ 
PIDAL" de FUENLABRADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Barbero Merino, Diego

   Zuil Conejo, Rubén

   Nieto Sánchez, Guillermo

****594

****481

****562

28042051 - IES DOLORES IBARRURI

28038586 - CPR INF-PRI-SEC N.I.L.E.

28038860 - IES LA SERNA

8

4

4

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


